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profesionalas vidusskolas protokols
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UznemsSanas komisijas priekssedetajs(-a):
UznemsSanas komisijas sekretars(-e):

Sagatavots: 22.07.2024

about:blank
Rigas Tehniska koledza

Programmas nosaukums: Elektronika
Programmas kods: 33 523 02 1
Kvalifikacija: Elektronikas tehnikis

Konkursa kartiba uznemtie audzekni:

Identifikators
PV-0987
PV-0324
PV-0982
PV-0198
PV-0291
PV-0371
PV-0284
PV-0567
PV-0206
PV-0229
PV-0147
PV-0798
PV-0521
PV-1022
PV-0113
PV-0695
PV-0203
PV-1045
PV-0913
PV-0841
PV-0226
PV-0896
PV-0678
PV-0981

Punkti
27.60
27.20
26.60
26.40
26.00
25.50
23.20
22.70
22.20
22.00
22.00
21.80
21.60
20.80
20.70
20.40
20.20
20.10
20.10
20.10

19.30
19.20
18.90
18.50
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